
Zarządzenie Nr 110/2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 15 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie realizacji zadań publicznych z zakresu zadań własnych Gminy Czaplinek 
realizowanych w 2009 roku przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 
publicznego oraz ogłoszenia konkursów ofert na realizację tych zadań.  
 
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXX/247/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
29 października 2008 r.  w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz 873 z późn. zm.) na rok 2009, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się listę zadań priorytetowych z zakresu zadań własnych Gminy Czaplinek 
realizowanych w 2009 roku przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 
publicznego: 

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 
2. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 
3. Organizacja czasu wolnego osobom starszym. 
4. Przeciwdziałanie patologiom społecznym. 
5. Krajoznawstwo. 
6. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży. 
7. Działanie na rzecz kultury i tradycji narodowych oraz budowa społeczeństwa 

obywatelskiego.   
 

§ 2 
Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań wymienionych w § 1 zgodnie 
z załącznikami nr 1-7 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Promocji Urzędu 
Miasta i Gminy w Czaplinku. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


